# الفرقان

لکھنؤ ماہنامہ

شمارہ نمبر ۶

ماہ جون ۲۰۱۵ء مطابق شعبان المعظم ۱۴۳۶ھ

جلد نمبر ۸

مدیر

E-mail : ilm.zikr@yahoo.com

خلیل الرحمان سجاد نعمانی

اس شمارہ میں

نمبر مضامین نگار مضامین صفحہ نمبر
۵ مدیر نگاہ اولیس ۱
۱۱ مولانا شتیق الرحمن سنسبلی محفصل قرآن ۲
۲۰ مولانا محمد عبدالقوی نبی نسل کے علماء و فضلاء کے نام ایک دردمندانہ پیغام ۳
۳۸ مولانا محمد مجاہد ندوی مسلمانوں کا نطفہ تعلیم ۴
۵۰ مولانا محمد قمر الزماں ندوی گھر کا سربراہ کون؟